役員各位

平塚市スポーツ推進委員協議会 副会長 鈴木 登喜雄 (公印省略)

平成29年度平塚市スポーツ推進委員協議会表彰受賞者祝賀会の開催について(通知)

時下、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 さて、このたび下記の方々の受賞を称え、標記祝賀会を開催いたしますので、御出席 くださいますようお知らせいたします。

記

1 受賞者

平成29年度30年勤続スポーツ推進委員表彰 首藤 幸子 氏

疋田 康子 氏田中 壽美栄 氏

平成29年度関東スポーツ推進委員協議会表彰 鈴木 晃臣 氏

平成29年度平塚市体育功労者表彰 山脇 克義 氏

2 日 時 平成29年11月25日(土) 受付:午後6時00分~

開宴:午後6時30分~

3 会 場 ホテルサンライフガーデン チャペル (2階) 平塚市榎町9-41 電話21-7111 (代表)

HP: http://www.sunlife-garden.com/index.html

4 会 費 1人 5,000円

5 申込締切 平成29年10月31日(火) ※別紙申込書にてお申込ください。

6 申 込 先 〒254-0074 平塚市大原1 - 1 パレスタ内 平塚市教育委員会 スポーツ課 FAX 31 - 9640

7 支払方法 (1) 会費は、当日受付時にお支払下さい。

(2) 申込者で当日の欠席の方も会費は、徴収させていただきます。

以 上 (事務担当は平塚市スポーツ推進委員協議会事務局) 電話:31-3060 担当:池田 地区代表者各位

平塚市スポーツ推進委員協議会 副会長 鈴木 登喜雄 (公印省略)

平成29年度平塚市スポーツ推進委員協議会表彰受賞者祝賀会の開催について(通知)

時下、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 さて、このたび下記の方々の受賞を称え、標記祝賀会を開催いたしますので、御出席 くださいますようお知らせいたします。

記

1 受賞者

平成29年度30年勤続スポーツ推進委員表彰 首藤 幸子 氏

疋田 康子 氏 田中 壽美栄 氏

平成29年度関東スポーツ推進委員協議会表彰 鈴木 晃臣 氏

平成29年度平塚市体育功労者表彰 山脇 克義 氏

2 日 時 平成29年11月25日(土) 受付:午後6時00分~

開宴:午後6時30分~

3 会 場 ホテルサンライフガーデン チャペル (2階)

平塚市榎町9-41 電話21-7111 (代表)

HP: http://www.sunlife-garden.com/index.html

4 会 費 1人 5,000円

5 申込締切 平成29年10月31日(火) ※別紙申込書にてお申込ください。

6 申 込 先 〒254-0074 平塚市大原1 - 1 パレスタ内 FAX 31 - 9640

7 支払方法 (1) 会費は、当日受付時にお支払下さい。

(2) 申込者で当日の欠席の方も会費は、徴収させていただきます。

8 その他 お手数ですが、地区内のスポーツ推進委員の方々に別添の通知を お渡し下さいますよう、よろしくお願いいたします。 なお、本部役員、受賞者の方には別に御案内を出しています。

> 以 上 議会事務局^{*}

(事務担当は平塚市スポーツ推進委員協議会事務局)

電話:31-3060 担当:池田

スポーツ推進委員 各位

平塚市スポーツ推進委員協議会 副会長 鈴木 登喜雄 (公印省略)

平成29年度平塚市スポーツ推進委員協議会表彰受賞者祝賀会の開催について(通知)

時下、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 さて、このたび下記の方々の受賞を称え、標記祝賀会を開催いたしますので、御出席 くださいますようお知らせいたします。

記

1 受賞者

平成29年度30年勤続スポーツ推進委員表彰 首藤 幸子 氏

疋田 康子 氏田中 壽美栄 氏

平成29年度関東スポーツ推進委員協議会表彰 鈴木 晃臣 氏

平成29年度平塚市体育功労者表彰 山脇 克義 氏

2 日 時 平成29年11月25日(土) 受付:午後6時00分~

開宴:午後6時30分~

3 会 場 ホテルサンライフガーデン チャペル (2階)

平塚市榎町9-41 電話21-7111 (代表)

HP: http://www.sunlife-garden.com/index.html

4 会 費 1人 5,000円

5 申込締切 平成29年10月31日(火) ※別紙申込書にてお申込ください。

6 申 込 先 〒254-0074 平塚市大原1 - 1 パレスタ内 平塚市教育委員会 スポーツ課 FAX 31 - 9640

7 支払方法 (1) 会費は、当日受付時にお支払下さい。

(2) 申込者で当日の欠席の方も会費は、徴収させていただきます。

以 上 、協議会事務局)

(事務担当は平塚市スポーツ推進委員協議会事務局) 電話:31-3060 担当:池田